
Uchwała Nr 84 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o rozwiązaniu  

Działu Obsługi i Eksploatacji Budynków E, F, G 

 

Na podstawie § 25 pkt 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża pozytywną opinię 

w sprawie rozwiązania Działu Obsługi i Eksploatacji Budynków E, F, G. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


